
  ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ФГБОУ ВО «СГУВТ») 

 

П Р И К А З  

 
« 30 »    ноября 2021 г.                     №   1709 /ст.    

 Новосибирск  

 

 Зачисление по заочной форме, бакалавриат, 

с возмещением затрат, ЯИВТ (филиал). 
 

 

В соответствии с Правилами приема на 2021/2022 учебный год  

п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Зачислить в число обучающихся первого курса заочной формы обучения 

по программам бакалавриата на места с возмещением затрат на обучение и 

считать приступившими к занятиям в Якутском институте водного 

транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» следующих абитуриентов: 

 

• 13.03.02  «Электроэнергетика и электротехника», профиль «Электропривод и 

автоматика» 

№ п/п Ф.И.О. 
Суммарный  конкурсный 

балл 

1 Казначеев Вячеслав Робинзонович 262 

2 Таюрский Виталий Алексеевич 257 

3 Ботулу Дьулустан Сергеевич 248 

4 Свинобоев Валерий Николаевич 243 

5 Загоруйко Виталий Михайлович 233 

6 Задумкин Антон Владимирович 206 

7 Синев Алексей Викторович 202 

8 Анисимова Евгения Владимировна 194 

9 Черкашин Михаил Михайлович 194 

10 Ломаев Геннадий Александрович 193 

11 Клопов Владимир Александрович 191 

12 Петров Илья Иванович 187 

13 Толстоухов Петр Александрович 182 

14 Каблюк Александр Андреевич 181 

15 Старицын Алексей Вадимович 181 

16 Иващенко Руслан Юрьевич 178 

17 Баянов Илья Владимирович 177 

18 Голиков Ярослав Васильевич 170 



2 

 

19 Бахнов Марк Евгеньевич 168 

20 Инсапов Артем Газинурович 167 

21 Лыткин Сергей Владимирович 166 

22 Голубев Павел Владиславович 165 

23 Пуга Денис Алексеевич 163 

24 Кабаков Кирилл Андреевич 158 

25 Хмыров Юлиан Валерьевич 155 

26 Кучумов Данил Сергеевич 153 

27 Комиссаров Сергей Евгеньевич 151 

28 Туги Ольга Сергеевна  151 

29 Семёнов Роман Николаевич 143 

30 Андреев Михаил Григорьевич 143 

31 Маковоз Андрей Петрович 138 

32 Ноговицын Руслан Егорович 137 

33 Семенов Афанасий Антонович 134 

34 Давинян Артур Оганесович 116 

35 Брыляков Александр Сергеевич 116 

•   23.03.01 «Технология транспортных процессов »,  профиль «Организация 

перевозок и управление на водном транспорте» 

№ п/п Ф.И.О. 
Суммарный  конкурсный 

балл 

1 Бекенёва Виктория Александровна 247 

2 Мамонтова Зоя Серафимовна 244 

3 Иванов Алексей Геннадьевич 235 

4 Ершов Александр Павлович 235 

5 Жуков Геннадий Анатольевич 228 

6 Суровов Евгений Николаевич 194 

7 Перевалов Александр Сергеевич 192 

8 Коркина Ксения Алексеевна 190 

9 Яковлев Иннокентий Иванович 181 

10 Зуев Семён Игоревич 171 

11 Авдеева Марина Сергеевна 154 

12 Шепетов Андрей Сергеевич 146 

13 Тарасова Кристина Андреевна 113 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе Е.А.Григорьева. 

 

Ректор  Т.И. Зайко 

 

 

 

Солодская В.В., начальник  отдел приема обучающихся, v.v.solodskaya@nsawt.ru,  (8-383) 222-12-00 

mailto:v.v.solodskaya@nsawt.ru

